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بدون تعارف با تیم ملی والیبال

تیم ملی والیبال در شــرایطی در جایگاه چهاردهم جدول رده بندی لیگ 
ملت ها قرار گرفت که انتظارات از این تیم فراتر از سطح والیبال ایران بود.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران با عملکردی پر فراز و نشیب به کار 
خــود در لیگ ملت های ۲۰۲۳ پایان داد. این تیم تنها در ۲ بازی که مقابل 
چین و آلمان بود به پیروزی رسید و در ۱۰ بازی مغلوب شد تا در رده بندی 

مرحله مقدماتی این رقابت ها در جایگاه چهاردهم قرار بگیرد.
شکی نیست که شاگردان عطایی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند؛ اما 
آن چیزی که می تواند به این تیم کمک کند انتقادات سازنده است و نه چیز 
دیگری. در ادامه این گزارش به مهمترین دلایل ناکامی ملی پوشان والیبال در 

لیگ ملت ها پرداخته شده است.
روحیه و انگیزه پایین بازیکنان، چالش بزرگ عطایی

از همان بــازی ابتدایی تیم ملی والیبال که مقابــل ژاپن بود انتقادهای 
زیادی از این تیم شــکل گرفت. این انتقادها در ادامه و با هر شکســت تیم 
ملی بیشتر هم شد و همین مسئله فشار روحی زیادی را روی بازیکنان ایجاد 
کرد. این فشار روحی به قدری بود که شاگردان عطایی بیشتر از اینکه انگیزه 
پیروزی داشته باشند با ترس از شکست به مصاف حریفان می رفتند. در این 
خصوص کادرفنی تیم ملی نه تنها نتوانســت راهکاری برای حل این مشکل 

پیدا کند تحت تأثیر این انتقادات، تصمیمات فنی اشتباهی هم اتخاذ کرد.
وقتی فدراسیون والیبال

 اعتقادی به بازی های تدارکاتی ندارد
ترکیب تیم ملی والیبال نســبت به سال گذشته با تغییرات زیادی همراه 
شد. بازیکنانی همچون پوریا خانزاده، محمد ولی زاده و علی حاجی پور اولین 
حضــور خود را از تیم ملــی تجربه می کردند. علاوه بــر این موضوع محمد 
موسوی هم پس از دو سال بار دیگر به تیم ملی دعوت شد و عدم هماهنگی 

او با سایر بازیکنان کاملا به چشم آمد.
بــه همین دلیل نیاز بود کــه تیم ملی پیش از حضــور در لیگ ملت ها 
بازی های تدارکاتی مناسبی داشــته باشد؛ اما تنها اردوی خارجی تیم ملی، 
اردوی ترکیه بود که با ۲ بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی این کشور همراه بود. 

ضمن اینکه در ژاپن هم شاگردان عطایی به مصاف فرانسه رفتند.
این تعداد کم بازی های تدارکاتی نتوانســت تیم ملی را برای لیگ ملت ها 
آماده کند و در هفته های اول و دوم لیگ ملت ها ناهماهنگی در تیم ملی موج 
می زد. فدراسیون والیبال که مدام از بی پولی می نالید می توانست هزینه هایی 
کــه برای ویزا و اعــزام نفرات اضافه به آمریکا کرده بــود را صرف بازی های 
تدارکاتی کند؛ اما به نظر می رسد این مسئله اهمیت چندانی برای فدراسیون 
نداشت و تیم ملی والیبال با کمترین هماهنگی ممکن راهی لیگ ملت ها شد؛ 
رقابت هایی که همــه تیم های حاضر در آن به جز ایران، بازی های تدارکاتی 
زیــادی انجام داده بودنــد. نمونه بارز آن تیم ژاپن بــود که تعداد بازی های 

تدارکاتی اش دورقمی شد.
بوی بازیکن سالاری می آید

یکــی از مهمتریــن خلاءهایی کــه در تیم ملی ایران دیده شــد ضعف 
در دریافت ها بود. ســال ها میلاد عبادی پور بازیکن فیکس ایران در پســت 
دریافت کننده قدرتی بود؛ اما این بازیکن با کسب اجازه از کادرفنی، از حضور 
در لیــگ ملت ها انصراف داد. اینکه این بازیکن در مصاحبه ای عجیب عنوان 
می کند دور از انسانیت بود که خانواده اش را رها کند و به تیم ملی بیاید قابل 
تامل است. چرا که همه بازیکنانی که برای تیم ملی والیبال به میدان رفتند 
دارای خانواده هستند و قطعا برخی از آنها با وجود مشکلات خانوادگی برای 

تیم ملی بازی کردند.
شــاید اگر محمد موســوی پس از انصرافش از تیم ملی، بار دیگر به این 
تیم دعوت نمی شد عبادی پور هم چنین تصمیمی نمی گرفت؛ اما به هر حال 
به جهت جو نتیجه گرایی که بر ورزش ایران حاکم اســت قطعا عبادی پور بار 

دیگر به تیم ملی دعوت خواهد شد.
انتظاراتی فراتر از قدرت والیبال ایران

تیم ملی والیبال ایران در بهترین حالت ممکن، جزو تیم های هفتم تا دهم 
دنیا محســوب می شــود؛ اما به دلایلی که در ادامه عنوان می شود انتظارات 
غیرمنطقی از این تیم شــکل گرفته اســت. امســال بهروز عطایی به جهت 
عدم نسل ســازی که در گذشــته رخ داده بود بازیکنان جوان و کم تجربه ای 
را بــه ترکیب تیم ملی اضافه کــرد. پوریا خانزاده، محمــد ولی زاده و علی 
حاجی پور بازیکنانی بودند که اولین حضورشــان را در تیم ملی تجربه کردند 
و عملکردشــان با وجود فراز و نشیب زیاد اما نشان دادند که می توانند آینده 

تیم ملی والیبال را بیمه کنند.
با این حال با هر شکستی که تیم ملی در لیگ ملت ها رقم می خورد فشار 
افکار عمومی روی این بازیکنان جوان بیشتر می شد. یکی از مهمترین دلایل 
توقعات غیرمتعــارف از تیم ملی را باید در صحبت های رئیس فدراســیون 

والیبال جستجو کرد. 
ترکیبی که مدام تغییر می کند

بهروز عطایی تاکنون تیم ملی والیبال را در چهار تورنمنت قهرمانی آسیا، 
۲ دوره لیگ ملت ها و همینطور مســابقات جهانی هدایت کرده است که در 
هر کدام از این رقابت ها ترکیبی متفاوت را انتخاب کرده اســت. بخشــی از 
این تغییر ترکیب تیم ملی، اجباری بوده اســت. امیرحسین توخته به دلیل 
دوپینگ با محرومیت یکســاله روبرو شــد. میثم صالحی و علی اصغر مجرد 
مدتهاست مصدوم هســتند. میلاد عبادی پور تصمیم گرفت در لیگ ملت ها 
بازی نکند. همه این مســائل باعث شد تیم ملی با ترکیبی متفاوت در لیگ 
ملت ها حاضر شــود و این تغییرات باعث شــد ناهماهنگی های زیادی دیده 
شــود. هر چند در برخی پست ها همچون پاســور مشخص نشد که چرا در 
اولین بازی، عطایی از جواد کریمی اســتفاده کرد و در ادامه رقابت ها، محمد 

طاهر وادی به عنوان پاسور اول تیم ملی بازی کرد.
بازیکنانی که اضافه وزن  دارند

نکته ای که در بازی های تیم ملی والیبال به چشم آمد اضافه وزن برخی 
بازیکنان این تیم بود. اضافه وزن این بازیکنان به قدری مشهود بود که حتی 
افــراد غیروالیبالی هم متوجه آن می شــدند. بازیکنانی که دچار اضافه وزن 
بودند در مقایســه با بازیکنان تیم های حریف جنگندگی و چالاکی کمتری 
داشــتند. در این میان به نظر می رســد روند بدنسازی تیم ملی با مشکلاتی 

روبرو بوده است.
خارجی های بنجل و سفارشی روی نیمکت تیم ملی

پــاول متئوس و یاناس ویچیچ دو مربی لهســتانی بودند که در کادرفنی 
تیم ملی والیبال حضور داشتند. قرار بود این مربیان که یکی از آنها در لیگ 
لهستان سرمربی است و دیگر ســابقه حضور در کادرفنی تیم ملی لهستان 
را به عنوان مربی بدنســاز داشته سطح تمرینات تیم ملی را بالا ببرند؛ اما در 
عمل چیزی از آنها دیده نشد. گفته می شود پاول توسط یکی از بازیکنان تیم 

ملی به بهروز عطایی تحمیل شده بود.
ویزایی که دردسرساز شد

تیم ملی والیبال با وجود اینکه در هفته ســوم لیــگ ملت ها تعدادی از 
بازیکنان باکیفیــت خود همچون امین اســماعیل نژاد و محمد طاهر وادی 
نداشت و بهروز عطایی هم نتوانست این تیم را در آمریکا همراهی کند اما به 
لحاط کیفی عملکرد بهتری نســبت به دو هفته ابتدایی لیگ ملت ها داشت. 
قطعــا با حضور این بازیکن و همچنین عطایی، امکان اینکه تیم ملی حداقل 

در ۲ بازی مقابل کوبا و آرژانتین شانس زیادی برای پیروزی داشت.
آینده تیم ملی چگونه خواهد بود؟

در حال حاضر یک دوقطبی عجیبی بین موافقان و مخالفان سرمربی تیم 
ملی به وجود آمده است. اینکه تصور شود با تغییر کادرفنی تیم ملی می توان 
نتایج این تیم را در مسابقات پیش رو تضمین کرد تصور کاملا اشتباه است. 
والیبال ایران نیاز به یک نســل سازی دارد تا بتواند به یک سطح قابل قبول 
برســد. این مســئله هم نیاز به زمان دارد و نمی توان بک شــبه به آن دست 

پیدا کرد.

نگاه

 تیم تازه لیگ برتری شده شمس آذر قزوین 
فصل جدید را به سه امتیاز منفی شروع خواهد 

کرد.
به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی رای خود را 
در خصوص شکایت باشگاه سایپا علیه باشگاه 

شمس آذر قزوین صادر کرد.
کمیتــه انضباطی اعلام کــرد: در خصوص 
شکایت باشــگاه سایپا علیه باشگاه شمس آذر 
قزوین مبنی بر اســتفاده از بازیکن غیر مجاز 
به نام ســیدمجتبی حســینی در ۹ مسابقه از 
مســابقات لیگ یک فوتبال کشــور در فصل 
۱۴۰۱-۱۴۰۲ با این توضیح که بازیکن نامبرده 
باهمکاری باشــگاه شمس آذر قزوین از طریق 
جعل، تزویر و اســتفاده از سند مجعول ضمن 
فریب فدراسیون خود را به عنوان بازیکن مجاز 
معرفی و از این طریق در مســابقات شــرکت 
کرده اســت، با توجه به بررسی و استعلامات 
صورت گرفته اعلام شــد که ثبت نام بازیکن 
بــا کارت فاقــد اصالت موصــوف، اظهارات و 
دفاعیــات بلاوجه بازیکن و همچنین باشــگاه 
طرف شکایت و ســایر قراین و امارات موجود 
در پرونده تخلفات انتسابی مبنی بر استفاده از 
بازیکن غیر مجاز ونیز استفاده از کارت مجعول 
توسط باشگاه شمس آذر و بازیکن سید مجتبی 
حســینی محرز و مسلم دانســته و باتوجه به 
خاتمه فصل مســابقاتی لیگ دسته اول کشور 
در تاریــخ ۱۰ خــرداد ۱۴۰۲)بالحاظ خاتمه 
مســابقات جام حذفی و تعریف بعمل آمده در 
بند ۱۶ از قســمت تعریف برخی اصطلاحات 
بــکار رفته در مقررات نقل و انتقالات و تعیین 
وضعیت بازیکنــان مصــوب ۱۳۹۶( و تاریخ 
شــکایت باشگاه شاکی که در تاریخ ۱۱ خرداد 
۱۴۰۲ صورت پذیرفته است موضوع منطبق با 
قسمت اخیر بند ۵ ماده ۶۱ مقررات انضباطی 

مصوب ۱۳۹۷ تشخیص و بر همین اساس در 
خصوص تخلف استفاده از سند مجعول توسط 
باشگاه و بازیکن مورد شکایت مستند به ماده 
۷۰ مقررات انضباطی به ترتیب باشگاه شمس 
آذر قزویــن مســتند به بند ۳ ایــن مقرره به 
پرداخت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی و بازیکن نیز به یک ســال محرومیت از 
همراهی تیم و پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال 
جریمه نقدی و در خصوص استفاده از بازیکن 
غیر مجاز نیز با لحاظ بــازی بازیکن صرفا در 
مقابل تیم شاکی در بازی مورخ ۲۶ مهر ۱۴۰۱ 
باشگاه شــمس آذر قزوین به کسر سه امتیاز 

بابت این بازی در مسابقات فصل بعد این تیم 
)۱۴۰۲-۱۴۰۳( در لیگ برتر کشــور و نیز به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی و بازیکن نیز به یکسال محرومیت 
از همراهــی تیم و پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون 
ریــال جریمه نقدی محکوم می شــوند. ضمناً 

در خصوص هشت بازی دیگر موضوع شکایت 
شاکی نیز باتوجه به ضرورت رعایت مفاد ماده 
۹۰ مقررات انضباطی در حال این حاضر کمیته 
مواجه با تکلیفی نیستند. رأی صادره قابل اجرا 
بوده و ظرف مهلت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل 

تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف است.

بازیکنان تیم واترپلو پرسپولیس از سال ۹۸ 
به دنبال دریافت رقم قراردادهای خود هستد.

به گزارش ایرنا، باشــگاه پرســپولیس در 
فصــل ۱۳۹۸-۱۳۹۹ در لیــگ واترپلو ورود 

کرد و توانســت با در اختیار گرفتن بازیکنان 
مطرحــی چون میثم ســالمی، امیرحســین 
اعرابی، حامد خانبانان، ســهیل رســتمیان، 
پیمان اســدی، مهدی یزدانخواه، امید آقایی، 
فربد صبوری، اشکان ایرانپور، یزدان احمدی، 
امیر رضایی، آیدین بیات و مهدی رزاقی تیم 
خوبی را به مربیگری علیرضا امیریان تشکیل 
دهد و عنوان قهرمانی لیگ برتر این رشته را 

از آن خود کند. 
بــا این حال پس از گذشــت چهار ســال 
از این اتفــاق بازیکنان آن تیــم هنوز موفق 
به دریافت مطالبات و تســویه حساب با این 

باشگاه نشده اند.

پس از عدم پرداخــت قراردادهای اعضای 
کادرفنــی و بازیکنان تیــم، کارهای مربوط 
به شــکایت از این باشــگاه را انجام شد. این 
قراردادها مربوط به زمان حضور محمدحسن 

انصاری فرد است. 
حامــد ملک خانبانان کاپیتان ســابق تیم 
ملی واترپلو ایران روز سه شــنبه در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنــا در خصوص این اتفاق اظهار 
داشت: از سال ۹۸ که باشگاه تسویه قراردادها 
را انجام نداد، درگیر این ماجرا هســتیم و در 
سال های اول با وعده پرداخت مبالغ، سکوت 
کردیم اما تقریبا از اوایل ســال ۱۴۰۰ اقدام 
به شــکایت قانونی کردیــم و حکم نیز صادر 

شــد که بالاترین مبالغ آن هــا نیز حدود ۶۰ 
میلیون اســت. اگر تمام قراردادها را روی هم 
جمع کنیم، ۴۰۰ میلیون می شود و واقعا این 
اعداد بالایی برای باشــگاه نیست که پرداخت 

نمی کنند. 
وی ادامــه داد: طبق صحبت من با وکیل، 
از آنجایی که حساب باشگاه دولتی است، فکر 
می کنیم حدودا ۶ ماه طول بکشد که بتوانیم 
حساب باشگاه را مســدود کنیم در حالی که 
باشگاه پرســپولیس از این بدهی مطلع است 
و ســوال این است که چرا قبل از بسته شدن 
حساب و همه این دردسرها اقدام به پرداخت 

قراردادها نمی کند؟

بازیکن پیشــین اســتقلال دربــاره عدم 
حضــورش در کادر فنی ایــن تیم توضیحاتی 
ارائــه داد. بــه گزارش »ورزش ســه«، پس از 
حضور جواد نکونام در راس کادر فنی استقلال، 
بســیاری از هواداران این تیــم منتظر حضور 
مهدی هاشمی نســب در جمــع کمک های او 
بودند که تا این لحظــه چنین اتفاقی نیفتاده 
است. مهدی هاشمی نسب که در سالیان اخیر 
در کنار جواد نکونام حضور داشــته و همراه با 
او تصمیم به قطع همکاری با فولاد خوزستان 
گرفت، حالا در جمع دستیاران او در استقلال 
دیده نمی شــود که حالا ایــن مربی فوتبال و 
بازیکن پیشــین اســتقلال توضیحاتی در این 
باره به شرح زیر ارائه کرد: »با سلامی از جنس 
صمیمیت و رفاقت صحبت هایم را با شما شروع 

می کنم. مخاطب خاص صحبت هایم هواداران 
با معرفت و عزیز اســتقلال هستند که مرام و 
عشق و معرفت را در حق بنده به آخر رساندند. 
لازم دونستم برای رفع سوء تفاهم هایی که 
در خصوص عدم حضورم در اســتقلال پیش 
آمــده توضیحاتی را بیان کنم.  امیدوارم با این 
گفته ها بتوانم کمــی از چالش ها و دغدغه های 
باشــگاه بزرگ اســتقلال را که این روزها کم 
هم نیست برطرف کنم. قصدم از مطرح کردن 
این بیانات فقط این اســت که احساس کردم 
قضیه به سمت و سویی می رود که من دوست 
ندارم به اســتقلال بیایم.  مشکلات این جانب 
بــرای عدم حضور در اســتقلال تا این لحظه، 
نه مشــکلات مالی بوده، نه تلفن بنده خاموش 
بوده اســت و نه ممنوع الکار بــوده ام و در حال 

حاضر لحظات آرامی را سپری می کنم.  همه  ما 
از جمله هواداران عزیز خواســته ها و مطالباتی 
داریم که هیچ وقت همه ی آنها محقق نمی شود. 
بنده هم از این قاعده مستثنی نیستم. تصمیم 
گیرنده ی این مسئله کسان دیگری هستند که 
در جایگاهی که قرار دارند تصمیم شــان قابل 
احترام است؛ فقط بنده را مسئول این تصمیم 
ندانند. ترجیح می دهم تا همین جا گفته هایم را 

به پایان برسانم...
کم نبوده روزهای ســختی کــه در دنیای 
فوتبال تجربه کــرده ام و تنها مرهم این زخم 
عشق شما و حمایت بی دریغ شما به بنده بوده 
اســت. آرزویم برای حضور در استقلال جبران 
تنها ذره ای از این عشــق و محبت ها بوده و لا 

غیر. 

شوک به تیم تازه وارد

 شروع شمس آذر در لیگ برتر با منفی سه امتیاز 

 بازیکنان واترپلو حساب باشگاه پرسپولیس را می بندند

قرارداد ۲۷ میلیاردی نکونام مانع جدید آبی ها

قلی زاده راهی لهستان شد

یزدانی غایب بزرگ مجمع انتخاباتی کشتی

هر چند باشــگاه اســتقلال در آخرین روز 
خردادماه در مراســمی از عقد قرارداد با جواد 
نکونام به عنوان ســرمربی این تیم خبر داد اما 
منابع خبری به ایسنا گفته اند که نکونام قرارداد 

رسمی با استقلال ندارد.
به گزارش ایســنا، استقلال تهران تمرینات 
پیش فصل را در حالی آغاز کرد که نســبت به 
فصل گذشــته تغییرات زیادی را شاهد بود. به 
دنبال جدایی ریکاردو ســاپینتو پرتغالی، جواد 
نکونام پس از چند هفته به عنوان گزینه ایرانی 

هدایت استقلال را در دست گرفت.
جــواد نکونام به عنوان گزینــه مورد قبول 

هــواداران با ســید حجت کریمی بــه عنوان 
سرپرست مدیرعاملی باشــگاه به توافق نهایی 

دست یافت و تمریناتش را آغاز کرد.
هنوز یــک هفتــه از تمرینات اســتقلال 
نمی گذشــت کــه حجت کریمی از ســمتش 
اســتعفا کرد و علی خطیر به عنوان سرپرست 
مدیرعاملی جدید انتخاب شد. اما خطیر اکنون 
قبل از هر عمل دیگر یک ماموریت ویژه را باید 

در دستور کار خود قرار بدهد.
بر اساس اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا، 
آنچه در مراسم معرفی نکونام امضا شده است 
پیش نویس قــرارداد بوده و هنــوز قراردادی 

رسمی بین دو طرف امضا نشده است.
منبع خبری ایسنا تایید می کند که تلاش 
باشگاه اســتقلال برای امضای قرارداد رسمی با 
جواد نکونام که مبلغ آن ۲۷ میلیارد تومان بود 
به دلیل مخالفت فردی خارج از باشــگاه ناکام 
ماند زیرا وی معتقد بود رقم قرارداد بالاست و 

حداکثر باید ۱۵ میلیارد تومان باشد.
اکنون باید منتظر ماند و دید که فرد خارج 
از باشــگاه به علی خطیر به عنوان سرپرســت 
جدید باشگاه اجازه می دهد این چالش را حل 
کنــد یا باید در روزهای آینده منتظر خبرهای 
دیگری از باشگاه استقلال و جواد نکونام باشیم.

هافبک تیم ملی فوتبال ایران رســما راهی 
لخ پوزنان شد ولی به دلیل مصدومیت تا سه ماه 

قادر به همراهی تیمش نخواهد بود.
به گزارش ایســنا ، سرنوشت علی قلی زاده، 
هافبک تیم ملی فوتبال ایران، برای فصل بعد 
مشخص شد و این بازیکن بعد از مدتی حضور 
در تیم کاسیم پاشای ترکیه، با قراردادی سه ساله 
بــه ارزش ۱.۸ میلیون یورو راهــی لخ پوزنان 
لهستان شد. هر چند قرار است تمرین های تیم 
لخ پوزنان برای فصل جدید به زودی آغاز شــود 
اما بازیکن ایرانی از ابتدا آماده بازی نخواهد بود. 
او پس از مصدومیتی که چند ماه پیش در تیم 

کاسیم پاشا ترکیه نصیبش شد، دوران نقاهت را 
پشت سر می گذارد. به نظر می رسد او تا سه ماه 
دیگر به میادین بازگردد و به این ترتیب شروع 

فصل جدید لهستان را از دست خواهد داد.
لخ پوزنان برای این بازیکن مبلغ ۱.۸ میلیون 
یورو پرداخت خواهد کرد و قرارداد این بازیکن 

تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد.
علی قلی زاده پــس از پنج فصل حضور در 
اســپورتینگ شارلوا که در آنها ۱۴۳ بازی )۲۳ 
گل و ۲۶ پاس گل( با راه راه پوشــان انجام داد 
بلژیک را ترک می کند تــا راهی لیگ فوتبال 
لهستان شود. پیش از او فرشاد احمدزاده مدتی 

در لیگ فوتبال لهستان حضور داشت.
قلی زاده ۲۷ ساله فصل گذشته در مجموع 
۲۵ بــازی برای این تیم انجــام داد و یک گل 
به ثمر رســاند و دو پاس گل نیز  ثبت کرد. او 
همچنین در جام جهانی قطر حضور پیدا کرد؛ 
جایی که در هر سه بازی مرحله گروهی ایران 
بــازی کرد و یک پــاس گل مقابل انگلیس به 
ثبت رســاند. او در مجموع ۳۰ بازی برای تیم 
ملی ایران انجام داده و شش گل به ثمر رسانده 
اســت. باشگاه شارلوا در حســاب توئیتری اش 
با آرزوی موفقیت برای قلی زاده نوشــت: علی 

قلی زاده به دنبال کشف افق های جدید است.

دارنده مدال طلا و نقره المپیک براساس مفاد اساسنامه فدراسیون کشتی یکی 
از غایبان احتمالی مجمع انتخاباتی روز پنجشــنبه است. به گزارش ایرنا، مجمع 
انتخاباتی فدراسیون کشتی روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه در سالن فارسی آکادمی کمیته 
ملی المپیک برگزار می شود. برای حضور در این انتخابات ۱۵ نامزد نام نویسی کردند 
که تا کنون صلاحیت نهایی علیرضا دبیر، جمشــید خیرآبادی، حمید بنی تمیم، 
حمید یاری، حمید سیفی و مصطفی میرزایی برای شرکت در انتخابات تأیید شده 
است. عباس جدیدی و عبدالله عزیزی از شناخته شده ترین چهره هایی هستند که 
صلاحیت آنان تا کنون مورد تایید قرار نگرفته اســت. بنا بر اعلام آرش فرهادیان 
مدیرکل دفتر مشــترک فدراسیون ها، انتخابات فدراســیون کشتی با اساسنامه 
قدیمی و مورد تایید اتحادیه جهانی کشتی برگزار می شود. براساس این اساسنامه 

کسانی که بالاترین مقام را در سال منتهی به انتخابات کسب کردند می توانند به 
عنوان نماینده ورزشکاران، داوران و مربیان در مجمع انتخاباتی حضور داشته باشد.

بند بهترین عملکرد در اساسنامه موجب شده تا انتخاب نماینده ورزشکاران در 
رشته کشتی آزاد برای برخی از دوستداران کشتی جای سوال باشد.

در کشتی فرنگی با توجه به عملکرد محمدرضا گرایی حضور دارنده مدال طلای 
المپیک در مجمع انتخاباتی تقریبا قطعی است اما در کشتی آزاد انتخاب نماینده 
ورزشکاران از بین کامران قاسم پور دارنده مدال طلای قهرمانی جهان، حسن یزدانی 
دارنده مدال نقره جهان و کاپیتان تیم و رحمان عموزاد قهرمان جهان است. یزدانی 
در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو مدال طلا و در مسابقات جهانی بلگراد مدال نقره 

کسب کرد. 

هاشمی نسب:

 ممنوع الکار 
و تصمیم گیرنده نیستم!


